
RESOLUCION -D- Nº   241/2010

Salta,  7 de Julio de 2010
Expediente Nº 12.019/10

1

VISTO:
   La Rendición Nº 1, 2 y 3 de Caja Chica efectuada por la Directora de
la Especialidad en Docencia Universitaria, Mgs. Stella M. Briones; y

CONSIDERANDO:
Que los gastos fueron efectuados para cubrir necesidades del normal

funcionamiento de la Especialidad en Docencia Universitaria.

   Que el financiamiento proviene del cobro de aranceles y que fueron
rendidos oportunamente por el Expte. Nº 12.020/09 y 12010/10.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a
dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición nº 1, 2 y 3 de Caja Chica por la suma de PESOS UN
MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE CON SETENTA Y SIETE CENTAVOS ($
1.487,77), correspondiente a la carrera de “Especialidad en Docencia Universitaria”.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS UN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y
SIETE CON SETENTA Y SIETE CENTAVOS ($ 1.487,77), que como Anexo l forma parte
de la presente resolución, del presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.010.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Comisión Académica y siga a Dirección General
Administrativa Económica a sus efectos.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA



RESOLUCION -D- Nº   241/2010

Salta,  7 de Julio de 2010
Expediente Nº 12.019/10

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe

01/03/10 Carrefour Salta Fac. 146968 2,1,1 44,08
04/03/10 Carrefour Salta Fac. 164954 2,1,1 57,71
15/03/10 Carrefour Salta Fac. 65407 2,1,1 154,01
30/03/10 Maidah Comestible Fac. 2826 2,1,1 44,00
09/04/10 Carrefour Salta Fac. 205899 2,1,1 150,55
19/04/10 Suc. Carattoni Gustavo Fac.156831 2,1,1 49,65
20/04/10 Carrefour Salta Fac. 213233 2,1,1 45,01
05/05/10 Carrefour Salta Fac. 213233 2,1,1 53,56
11/05/10 Carrefour Salta Fac. 207493 2,1,1 63,87
21/05/10 Super Vea Fac. 139722 2,1,1 91,69
09/06/10 Super Vea Fac. 220515 2,1,1 108,62

Total 2,1,1 862,75
01/03/10 Carrefour Salta Fac. 146968 2,3,4 5,19
23/03/10 Dos Eme Fac. 8905 2,3,4 21,79

Total 2,3,4 26,98
15/03/10 Carrefour Salta Fac. 65407 2,5,2 4,09

Total 2,5,2 4,09
15/03/10 Carrefour Salta Fac. 65407 2,9,1 13,54

Total 2,9,1 13,54
02/03/10 J.E.Torres y Cia Fac. 116885 2,9,2 69,90
21/05/10 Super Vea Fac. 139722 2,9,2 16,77
14/06/10 Papelera Sarmiento Fac. 94820 2,9,2 14,80

Total 2,9,2 101,47
15/03/10 Carrefour Salta Fac. 65407 2,9,4 3,69
15/03/10 Carrefour Salta Fac. 65407 2,9,4 9,28
07/04/10 Distribuidora J.J.Plast Fac. 799 2,9,4 27,25
21/04/10 Distribuidora J.J.Plast Fac. 799 2,9,4 130,00
21/04/10 Distribuidora J.J.Plast Fac. 831 2,9,4 69,00
05/05/10 Carrefour Salta Fac. 213233 2,9,4 24,90
21/05/10 Super Vea Fac. 139722 2,9,4 4,38

Total 2,9,4 268,50
22/03/10 Correo Argentino Fac. 242887 3,1,5 45,00
22/03/10 Correo Argentino Fac. 242885 3,1,5 3,00
31/03/10 Correo Argentino Fac. 243761 3,1,5 70,00

Total 3,1,5 118,00
26/03/10 Librería de Salta Fac. 198 3,5,3 24,00

Total 3,5,3 24,00
09/04/10 Taxi C.de Salta Fac. 2876 3,7,1 17,55
21/04/10 Taxi C.de Salta Fac. 19238 3,7,1 16,60
11/05/10 Taxi C.de Salta Fac. 19475 3,7,1 17,36
28/05/10 Taxi C.de Salta Fac. 1847 3,7,1 16,93

Total 3,7,1 68,44
Total general 1.487,77


